
 

UCHWAŁA NR  I/2/24 

RADY  MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 7 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

 

RADA MIEJSKA  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO  NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1.  Wybrać na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim radną 

 

Agnieszkę Dorawa.  

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dariusz Chojnacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE   

DO UCHWAŁY NR  I/2/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 7 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 Zgodnie z § 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609), rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  

§ 13 Statutu Gminy Solec Kujawski uchwalonego Uchwałą Nr LIII/419/18 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. 

z 2018 r. poz. 5839) precyzuje, że do organów Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim należy 

Wiceprzewodniczący, którego rada wybiera na pierwszej sesji. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim jest w pełni uzasadnione i konieczne.   

 


